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Bazuar ne nenin 39 teLigjit Nr. 08/L-197 per Zyftaret Publik, si dhe nenin 9 paragrafiTA
dhe 11 te Rregullores (QKR) Nr. 15/2023 per procedurat e pranimit ne Sherbimin Civil ,
Nj€sia p€r Menaxhimin e Burimeve Njer€zore :

NIOFTON
Kandidati q€ ka kaluar testimin me shkrim

Njdsia p€r Menaxhimin e Burimeve njer€zore njofton kandidatin i cili ka kaluar testimin me
shkrim per Grup pozitenSpecialist Ligjor PozitaZyrtar Ligjor me RN00014085/RPC0007624
i dt.22.05.2024

Testin me shkrim e kaloj :

1.. Driton Zeqa
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K€shillE furidike: Kandidatet e pakenaqur ne procesin e rekrutimit pas shpalljes se

rezultateve p€rfundimtare kane te drejt ankese ne KPMSHCK ne afat prej 30 ditdve
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